МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение
          «Минькинская коррекционная школа-интернат»

ПРИКАЗ
31.03.2025                                                        № 20

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программа начального общего, основного общего образования

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», абзацами
вторым и четвертым пункта 2 статьи 1 Федерального закона от 28 декабря
2024 года № 544-ФЗ «О внесении изменений в статьи 67 и 78 Федерального
закона «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения  РФ от  4  марта  2025  года  № 171  «О  внесении  изменений  в
Порядок приема на обучение по образовательным программам начального
общего,  основою  общего  и  среднего  общего  образования,  утвержденный
приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 2 сентября
2020 года № 458»,  приказываю:

1. Утвердить  прилагаемый  Порядок  приема  на  обучение  по
образовательным  программа  начального  общего,  основного  общего
образования (приложение 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 года.

Директор                                                                                         Л.М.Почуева

		2025-04-18T12:44:20+0300
	Почуева Людмила Михайловна